Peczniew, dnia 30.12.2021r.

Zamawiajacy:
Gmina Peczniew
ul. Gléwna 10/12;
99-235 Peczniew
Wszyscy
Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu

ZP.271.6.2021

Wyjasnienia treSci SWZ dotyczacej postegpowania o zamowienie na realizacje
zadania pn.:,,Budowa studni glebinowej na terenie SUW w Peczniewie, Gmina Peczniew”.

Dotyczy: postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1129, poz 1598, poz. 2054) o warto$ci zamoOwienia nie
przekraczajacej progdéw unijnych o jakich stanowi art. 3 tejze ustawy, ogloszonego
(nr ogtoszenia 2021/BZP 00325543/01), BIP i na tablicy ogloszen Urzedu Gminy P¢czniew,
w dniu 2021-12-21 na realizacj¢ zadania pn.: ,,Budowa studni glebinowej na terenie SUW
w Peczniewie, Gmina Peczniew”.

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi wyjasnienia tre§ci SWZ Zamawiajacy na
podstawie art. 284 ust 1 1 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U.z2019r., poz. 1129, poz 1598, poz. 2054 ) udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy po stronie Wykonawcy jest demontaz istniejgcej obudowy studziennej wraz 7 armaturg
oraz pompgq glebinowq?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zamawiajacy wyjasnia, ze otwor nie jest uzbrojony w piony ttoczne, pompg¢ glgbinowa oraz

towarzyszacg armature a takze obudowe studni, co wigze si¢ z brakiem prac demontazowych.

Pytanie 2:
Jesli po stronie Wykonawcy jest demonta? istniejgcej obudowy studziennej to prosimy o

podanie wymiarow (Srednica krggow betonowych , wysokosé posadowienia itp.) oraz czy jest
na poziomie terenu czy w kopcu?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zamawiajacy wyjasnia, ze brak jest prac demontazowych. Dodatkowo informujemy, iz otwor

zabezpieczony jest plastikowym deklem i okryty 0,2 m warstwa piasku.

Wojt Gminy

/- Marcin Janiak



